ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САМАРСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П. КОРОЛЕВА»
(САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

П Р О Т О К О Л     № _________
ЗАСЕДАНИЯ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО РЕЗУЛЬТАТУ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ  АТТЕСТАЦИИ
по специальности_______________________________________________
«____»___________202_г. с ___ час. ___ мин. до ___ час. ____ мин. по рассмотрению заявления ФИО обучающегося, группа_________________.
Председатель апелляционной комиссии: ФИО, степень, звание, должность
Присутствовали:
Члены апелляционной комиссии: ФИО, степень, звание, должность.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ: апелляция  о нарушении о нарушении (по его мнению)  Порядка проведения ГИА, проходившей «___»_____20__ г. по специальности_____
В апелляционную комиссию представлены следующие материалы:
1.  Заявление ФИО обучающегося, группа______________.
2. Протокол ознакомления с требованиями охраны труда и безопасности производства при проведении демонстрационного экзамена базового или профильного уровня (при необходимости).
3. Протокол распределения рабочих мест при проведении демонстрационного экзамена базового или профильного уровня (при необходимости)
4. Протокол проведения демонстрационного экзамена базового или профильного уровня (при необходимости)
5. Протокол заседания ГЭК № _____дата «__»_________20__(при необходимости).
6. Дипломный проект (работа) на _____ страницах (при необходимости).
7. Иные демонстрационные материалы на ___ листах (при необходимости).
Решение:
– об отклонении апелляции, изложенные в ней сведения о нарушениях порядка проведения ГИА не подтвердились и (или) не повлияли на результат ГИА;
– об удовлетворении апелляции, изложенные в ней сведения о допущенных нарушениях порядка проведения ГИА подтвердились и повлияли на результат ГИА.
*В последнем случае результаты проведения ГИА подлежат аннулированию, в связи с чем протокол о рассмотрении апелляции не позднее следующего рабочего дня передается в ГЭК для реализации решения апелляционной комиссии.
_____________________________________________________________________________
Итоги голосования: «За» ______ членов апелляционной комиссии, «Против» _______ членов апелляционной комиссии.
Обучающийся  ФИО ознакомлен                         __________                                       «__»_____20__г.
                                                                                                                                 (подпись)
Председатель апелляционной комиссии               ________                           «__»_____20__г.
                                                                                                                                (подпись)                                                                               (И.О.Ф.)
Секретарь апелляционной комиссии                   ________                              «__»_____20__г.
 (И.О.Ф.)                                                                                                                (подпись)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САМАРСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П. КОРОЛЕВА»
(САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)
П Р О Т О К О Л     № _________
ЗАСЕДАНИЯ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО РЕЗУЛЬТАТУ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ  АТТЕСТАЦИИ
по специальности_______________________________________________
_____________________________________________________________________________

_______________202_г. с ___ час. ___ мин. до ___ час. ____ мин. по рассмотрению заявления ФИО обучающегося, группа_________________.
Председатель апелляционной комиссии: ФИО, степень, звание, должность
Присутствовали:
Члены апелляционной комиссии: ФИО, степень, звание, должность.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ: апелляция  о несогласии с результатами ГИА, полученными при прохождении демонстрационного экзамена, проходившего «___»_____20__ г. по специальности_____
В апелляционную комиссию представлены следующие материалы:
1.  Заявление ФИО обучающегося, группа______________.
2. Протокол заседания ГЭК № _____ от «___»______20___г.
3. Протокол проведения демонстрационного экзамена базового или профильного уровня.
4. Письменные ответы выпускника (при их наличии)
5. Результаты работ выпускника, подавшего апелляцию.
6. Видеозаписи хода проведения демонстрационного экзамена (при наличии).
Решение:
- об отклонении апелляции и сохранении результата ГИА ;
- об удовлетворении апелляции и выставлении иного результата ГИА.

* Решение апелляционной комиссии не позднее следующего рабочего дня передается в ГЭК. Решение апелляционной комиссии является основанием для аннулирования ранее выставленных результатов ГИА выпускника и выставления новых результатов в соответствии с мнением апелляционной комиссии.

Итоги голосования: «За» ______ членов апелляционной комиссии, «Против» _______ членов апелляционной комиссии.

Обучающийся  ФИО ознакомлен                         __________                                       «__»_____20__г.
                                                                                                                                 (подпись)
Председатель апелляционной комиссии               ________                           «__»_____20__г.
                                                                                                                                (подпись)                                                                               (И.О.Ф.)
Секретарь апелляционной комиссии                   ________                              «__»_____20__г.
 (И.О.Ф.)                                                                                                                (подпись)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САМАРСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П. КОРОЛЕВА»
(САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)
П Р О Т О К О Л     № _________
ЗАСЕДАНИЯ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО РЕЗУЛЬТАТУ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ  АТТЕСТАЦИИ
по специальности_______________________________________________
_____________________________________________________________________________

_______________202_г. с ___ час. ___ мин. до ___ час. ____ мин. по рассмотрению заявления ФИО обучающегося, группа_________________.
Председатель апелляционной комиссии: ФИО, степень, звание, должность
Присутствовали:
Члены апелляционной комиссии: ФИО, степень, звание, должность.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ: апелляция  о несогласии с результатами ГИА, полученными при защите дипломного проекта (работы), проходившей «___»_____20__ г. по специальности_____
В апелляционную комиссию представлены следующие материалы:
1.  Заявление ФИО обучающегося, группа______________.
2. Протокол заседания ГЭК № _____ от «___»______20___г.
3. Дипломный проект (работу), протокол заседания ГЭК.
Решение:
- об отклонении апелляции и сохранении результата ГИА ;
- об удовлетворении апелляции и выставлении иного результата ГИА.

* Решение апелляционной комиссии не позднее следующего рабочего дня передается в ГЭК. Решение апелляционной комиссии является основанием для аннулирования ранее выставленных результатов ГИА выпускника и выставления новых результатов в соответствии с мнением апелляционной комиссии.

Итоги голосования: «За» ______ членов апелляционной комиссии, «Против» _______ членов апелляционной комиссии.

Обучающийся  ФИО ознакомлен                         __________                                       «__»_____20__г.
                                                                                                                                 (подпись)
Председатель апелляционной комиссии               ________                           «__»_____20__г.
                                                                                                                                (подпись)                                                                               (И.О.Ф.)
Секретарь апелляционной комиссии                   ________                              «__»_____20__г.
 (И.О.Ф.)                                                                                                                (подпись)

[bookmark: _GoBack]